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Yönetim Kurulu Başkanımız ve CEO’muzun mesajı

40 yıl önce Teksas Üniversitesi’ndeki bir yurt odasında Dell’i 
kurduğum zamandan bu yana çok şey değişti ancak bu sürede 
insanlığın ilerlemesini sağlayan teknolojiler yaratma konusundaki 
kararlılığımız hiç değişmedi. Aslına bakarsanız misyonumuz 
bugün hiç olmadığı kadar güçlü ve önemli. 

Bilgisayarlardan internete ve buluta kadar, müşterilerimizin 
verilerini kullanarak inanılmaz sonuçlar elde etmelerine yardımcı 
olduk. Şimdi ise üretken AI (yapay zeka) ile geldiğimiz noktaya 
baktığımızda geçtiğimiz birkaç on yıl sadece bir ön gösterimmiş 
gibi hissettiriyor. AI, yaşam tarzımızı ve iş yapma yöntemlerimizi 
kökten değiştirecek ve insan çabasının her alanında benzersiz 
gelişmelere öncülük edecek. Eğitimden sağlığa ve fizik 
alanına kadar AI, her alanda köklü ilerleme ve verimlilik artışı 
sağlanmasına zemin oluşturacak. 

AI potansiyelinden tam olarak yararlanabilmek için sorumlu 
kullanımı teşvik etmek ve AI uygulamalarının insanlara ve 
gezegenimize mümkün olduğunca faydalı olmasını sağlamak 
üzere iş birliği içinde olmamız gerekiyor. Bu alanda sürekli olarak 
gelişen düzenlemeler ortamı müşterilerimizin, ortaklarımızın, 
tedarikçilerimizin ve yatırımcılarımızın gündeminde yer alıyor. 

Michael Dell 
Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO  
Dell Technologies

Sürdürülebilirlik ve ESG taahhütleri artık tedarikçi kararlarından iş 
stratejisine kadar her şeyi etkileyen işletme zorunlulukları olarak 
kabul görüyor. Dell olarak, hem bu alanda kendi hedeflerimize 
ulaşıyor hem de müşterilerimizin hedeflerine ulaşmalarına 
yardımcı oluyoruz. 

Aşağıdaki raporda kendimizi bu konuda sorumlu tutuyor ve 
iş hayatı, sosyal hayat ve çevre üzerinde pozitif etki yaratma 
taahhüdümüz doğrultusunda kaydettiğimiz ilerlemeyi 
paylaşıyoruz. Dell Technologies, inovasyon ve ilerlemeden güç 
alır ve bu da müşterilerimiz, iş ortaklarımız ve ekip üyelerimizden 
oluşan ekosistemimizde iş birliği yapmak için heyecan verici 
fırsatlar sunar. Birlikte, en büyük hedeflerimizi gerçekleştirebilir ve 
bunu sorumlu bir şekilde yapabiliriz.

Size yardımcı olmaktan ve sizinle iş ortaklığı kurmaktan mutluluk 
duyarız.

“

”
AI potansiyelinden tam olarak 
yararlanabilmek için sorumlu 
kullanımı teşvik etmek ve AI 
uygulamalarının insanlara 
ve gezegenimize mümkün 
olduğunca faydalı olmasını 
sağlamak üzere iş birliği içinde 
olmamız gerekiyor.

2Dell Technologies FY24 ESG Yönetici Özeti



Kurumsal Sürdürülebilirlik ve ESG Başkan Yardımcımızın mesajı

Müşterilerimizin ve iş ortaklarımızın hedeflerine ulaşmalarına aktif 
bir şekilde destek olurken iş dünyası, insanlar ve gezegenimiz için 
kalıcı bir etki yaratıyoruz. 

Yaklaşımımız, değer zincirimiz ve teknoloji yığınımıza 
Sürdürülebilirlik ve Çevresel, Sosyal ve Yönetişim (ESG) 
unsurlarını entegre etmeyi kapsıyor. Emisyon azaltımını sağlamak 
için tedarik zincirimizi harekete geçiriyor, yenilikçi malzemeler ve 
geri alım programlarıyla döngüsel ekonomiye destek oluyor ve 
teknolojinin herkes için erişilebilir olmasını sağlamak amacıyla kâr 
amacı gütmeyen kuruluşlarla iş birliği yapıyoruz. 

FY24 ESG Raporumuz, 2030 ve sonrasına yönelik azimle 
ulaşmak istediğimiz hedeflerimize karşı kendimizi sorumlu tutma 
yollarımızdan biridir ve iklim değişikliği, döngüsel ekonomiyi 
hızlandırma, kapsayıcı iş yerleri oluşturma ve sayısal uçurumu 
giderme gibi karmaşık zorlukları çözmek için teknolojimiz, 
ölçeğimiz ve yetenekli iş gücümüzden yararlanan girişimlere 
yatırım yapmaya devam ediyoruz.  

Cassandra Garber 
Başkan Yardımcısı, Kurumsal 
Sürdürülebilirlik ve ESG

FY24 raporumuzda öne çıkan hususlar: 

 • Ürün portföyümüzün tamamındaki ambalajların %96,4’ünü 
geri dönüştürülmüş veya yenilenebilir malzemelerle üreterek 
ambalaj hedefimize yaklaştık. 

 • Ekip üyelerimiz, Pro Bono programı aracılığıyla park temizliği 
gibi topluluk projelerinden beceri temelli çalışmalara kadar 
949.000 saat gönüllü çalışma kaydetti.

 • FY20’den bu yana 396 milyondan fazla kişi dijital kapsayıcılık 
programlarımızdan, iş birliklerimizden ve sunduğumuz 
inovasyonlardan yararlandı. Bu çabalar, dünya genelinde 
kaynakları yetersiz topluluklar için teknoloji erişimi, bağlantı, 
dijital beceriler ve destek sağlamaktadır. 

 • Çevre, emek ve insan hakları, etik ve sürdürülebilir tedarik 
olmak üzere dört ana temada değerlendirilen şirketler 
arasında ilk %1’lik dilimde yer aldığımız için 2023’te platin 
EcoVadis madalyası aldık. 

 • Daha fazla sayıda geri dönüştürülmüş, yenilenebilir ve 
azaltılmış karbon emisyonlu malzemelerden üretilen ürün 
piyasaya sürdük. FY24 döneminde 43 milyon kg’dan (95 
milyon lbs) fazla sürdürülebilir malzeme ürünlerimizde 
kullanıldı ve sektörde, ekranlarda sertifikalı %50 geri 
dönüştürülmüş içerikli çelik kullanan ilk şirket olmayı başardık. 

Tüm bu önemli noktaların temelinde, organizasyonumuzun 
içinde ve dışında sürdürdüğümüz iş ortaklıkları ve iş birlikleri 
yer alıyor. AI beraberinde gelen fırsatları keşfedip çevresel ve 
sosyal etkilerini ele alırken müşterilerimiz, iş ortaklarımız ve 
topluluklarımızla birlikte çalışmaya ve onları desteklemeye devam 
edeceğiz. 

Teknolojiyi anlamlı bir etki yaratmak, güven tesis etmek ve herkes 
için daha sürdürülebilir ve kapsayıcı bir dünya oluşturmak üzere 
kullanmanın bizim için bir sonraki aşaması, oldukça benzersiz bir 
aşama ve bu yola birlikte çıkmaktan heyecan duyuyoruz.
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DIJITAL KAPSAYICILIK

2030’a kadar dijital kapsayıcılık aracılığıyla 1 milyar 
yaşamı iyileştireceğiz

Önemli 
Etkenler

2030’a kadar her yıl, doğrudan ulaşılan 
toplam kişilerin %50’si, kendilerini kız 
veya kadın olarak tanımlayan kişiler veya 
yeterince temsil edilmeyen gruplar olacak

2030’a kadar her yıl, tedarik zincirimizde 
çalışanlar için geleceğe hazır becerilerde 
geliştirme sunacağız

2030’a kadar her yıl, ekip üyelerimizin %75’i 
topluluklarında bağış etkinliklerine veya gönüllü 
çalışmaya katılacak

Önemli 
Etkenler

2030'a kadar uzmanlığımızı ve teknolojimizi 
kullanarak kâr amacı gütmeyen 
1.000 iş ortağının dijital dönüşümünü 
destekleyeceğiz

Yaşamları Dönüştürme

IKLIM EYLEMI

2050'ye kadar kapsam 1, 2 ve 3’te net sıfır sera gazı (GHG) 
emisyonuna ulaşacağız

Önemli 
Etkenler

2030'a kadar kapsam 1 ve 2 sera gazı emisyonlarını 
%50 oranında azaltacağız

2030'a kadar tüm Dell Technologies tesislerinde 
elektriğin %75’ini ve 2040 itibarıyla elektriğin 
%100’ünü yenilenebilir kaynaklardan sağlayacağız

2030'a kadar satın alınan mal ve hizmetlerden 
gelen mutlak kapsam 3 sera gazı emisyonlarını 
%45 oranında azaltacağız

2030'a kadar satılan ürünlerin kullanımıyla ilişkili 
mutlak kapsam 3 sera gazı emisyonlarını %30 
oranında azaltacağız

DÖNGÜSEL EKONOMI

2030'a kadar müşterinin satın aldığı her bir metrik ton ürün için bir 
metrik ton ürün yeniden kullanılacak veya geri dönüştürülecek

2030'a kadar ambalajlarımızın %100’ü geri dönüştürülmüş veya 
yenilenebilir malzemeden üretilecek ya da yeniden kullanılan 
ambalajlar kullanılacak

2030'a kadar ürün içeriğimizin yarıdan fazlası geri dönüştürülmüş, 
yenilenebilir veya düşük karbon içeren malzemeden elde edilecek

Sürdürülebilirliği Geliştirme

KAPSAYICI IŞ GÜCÜ

2030'a kadar küresel iş gücümüzün %50’si ve küresel iş 
gücü liderlerimizin %40’ı kadınlardan oluşacak

2030'a kadar ABD’deki iş gücümüzün %25’i ve ABD’deki 
iş gücü liderlerimizin %15’i Siyah/Afrikalı Amerikalı veya 
Hispanik/Latin kişilerden oluşacak

Kapsayıcılığı Güçlendirme

GÜVEN

2030'a kadar müşterilerimiz ve iş ortaklarımız Dell 
Technologies’i en güvenilir teknoloji iş ortakları olarak 
derecelendirecek

Önemli 
Etkenler

2024'e kadar Dell, ABD hükümeti tarafından 
akredite edilmiş ve hedeflenen küresel 
kamu ve özel sektör kuruluşlarının 
kullanımına sunulan ilk doğrulanmış Sıfır 
Güven çözümünü kullanıma sunacak

2025'e kadar aktif olarak satılan, Dell 
tarafından tasarlanan ve markalı ürün ve 
tekliflerin %100’ü, üçüncü taraf ve açık 
kaynaklı bileşenlerde şeffaflık sağlayan bir 
yazılım ürün faturası (SBOM) yayınlayacak

2030'a kadar kimlik doğrulaması kullanan 
tüm yeni Dell ürünleri ve teklifleri, parolasız 
bir kimlik doğrulama mekanizması sunacak

2030’a kadar her yıl, müşterilerin kişisel 
verileri üzerinde seçim ve kontrol sahibi 
olmalarını daha kolay ve hızlı hale 
getireceğiz

Güveni Koruma

ESG hedeflerimiz ESG planımız, önümüzdeki on yıl ve sonrasına yönelik iddialı hedefler içeriyor. İlerlememizi takip etme yöntemimizin kritik öneme sahip olduğuna inanıyoruz. Hedeflerimizi dört ana başlık altında topluyoruz: 
Sürdürülebilirliği Geliştirme, Kapsayıcılığı Güçlendirme, Yaşamları Dönüştürme ve Güveni Koruma. Bu ana başlıklar, ESG çalışmalarımızı organize etmemize ve hedeflerimize giden yolda kaydettiğimiz 
ilerlemeleri izlememize yardımcı oluyor.

ÇEVRESEL SOSYAL YÖNETIŞIM
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İklim değişikliğine 
karşı harekete 
geçiyoruz

Küresel çapta faaliyetleri, tedarik zinciri ve 
müşterileri olan lider bir teknoloji sağlayıcısı 
olarak, işimizin çevre üzerindeki etkisini 
anlamaya kararlıyız. İklim değişikliğinin 
etkilerini azaltmak için harekete geçiyor ve 
müşterilerimizin emisyonlarını azaltmalarına, 
bu yöndeki hedeflerine ulaşmalarına ve 
daha verimli çalışmalarına yardımcı olmak 
için onlara yenilikçi ürünler ve çözümler 
sunuyoruz.

2050 HEDEFI

2050'ye kadar kapsam 1, 2 ve 3’te 
net sıfır sera gazı (GHG) emisyonuna 
ulaşacağız 

Iklim eylemi yaklaşımımız
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi açık bir 
gereklilik olmakla birlikte bunu başarmak oldukça zordur ve bu 
yönde atılan adımların Paris İklim Anlaşması hükümlerine uygun 
olması gereklidir. Sera gazı emisyonlarını azaltma hedeflerini 
belirlemek ve net sıfır amacımızı yerine getirmek için Bilim Temelli 
Hedefler girişimi (SBTi) gibi bilimsel kılavuz ve standartlara 
bağlı kalıyoruz. FY23 boyunca kapsam 3'ün 1. ve 11. kategorileri 
için yoğunluk hedeflerinden mutlak hedeflere geçiş yaparak 
hedeflerimizi güçlendirdik ve bu konuda iddiamızı bir adım öteye 
taşıdık. Bu, bizim için göreceli azaltım önlemlerinden mutlak 
azaltım önlemlerine bir geçiş sağladı.*

Bu bölümde, FY24 çalışmalarımızda öne çıkanları ele alıyoruz:

Emisyonlarımız: Karbon ayak izimizi anlamak için sera gazı 
(GHG) emisyonlarımızın envanterini çıkardık ve enerji tüketimini 
azaltma ve yenilenebilir enerji kullanımımızı artırmaya yönelik 
fırsatları araştırdık.

Ürün enerji verimliliği: Yukarı ve aşağı akış etkilerimizden 
kaynaklanan emisyonlar da dahil olmak üzere ürünlerimizin 
ayak izini azaltmaya ve verimliliği artıracak çözümler sunmaya 
odaklandık. Bu amaca teknolojimizin performansından ödün 
vermeden ulaşmayı hedefliyoruz.

Karbon salınımını azaltmak için inovasyon yapıyoruz: 
Müşterilerimizin ve toplumun dijital dönüşümler sebebiyle 
karşılaştığı karmaşık çevresel zorluklara yönelik sunulabilecek 
çözümleri araştırdık.

Tedarik zincirinin çevre üzerindeki etkisi: Tedarikçilerin kendi 
azaltım hedefi yol haritalarını gerçekleştirirken karşılaştıkları 
zorlukları aşmalarına yardımcı olmak için onlara daha özel 
destek sağlamak amacıyla etkileşim programımızı geliştirdik.

İk
lim

 E
yl

em
i

**Tedarikçi emisyon verilerindeki bir yıllık gecikme nedeniyle, cari yıla ilişkin ilerleme 
verileri mevcut değildir.

ÖNEMLI ETKENLER

2030'a kadar satın alınan mal ve hizmetlerden gelen mutlak 
kapsam 3 sera gazı emisyonlarını %45 oranında azaltacağız 

FY23: 18.238.800 MT CO2e.** Her yıla ait kıyaslanabilir veriler 
sağlamak ve FY20 temelinde kümülatif bir karşılaştırma 
sunmak için bu kategorideki emisyonlarımızı yeniden 
düzenleme aşamasındayız.

2030'a kadar kapsam 1 ve 2 sera gazı emisyonlarını %50 
oranında azaltacağız

Sera gazı emisyonlarındaki yüzdelik azalma

%40,6FY24 %50

2030'a kadar tüm Dell Technologies tesislerinde elektriğin 
%75’ini ve 2040 itibarıyla elektriğin %100’ünü yenilenebilir 
kaynaklardan sağlayacağız

Yenilenebilir kaynaklardan üretilen elektrik miktarının yüzdesi

%61,5FY24 %75

2030'a kadar satılan ürünlerin kullanımıyla ilişkili mutlak 
kapsam 3 sera gazı emisyonlarını %30 oranında azaltacağız

Sera gazı emisyonlarındaki yüzdelik azalma

%22,2FY24 %30

*Mutlak azaltım, bir şirketin sera gazı (GHG) emisyonlarındaki azalmayı, genellikle baz yıl olarak 
adlandırılan belirli bir zaman dilimi içinde gösterilen bir miktar cinsinden ölçer.
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Döngüsellik 
vasıtasıyla 
sürdürülebilirliği 
geliştirme

Döngüsel ekonomiye ilişkin taahhütlerimiz, 
iş dünyasını ve toplumu ileriye taşıyan 
sürdürülebilir teknoloji ve çözümlerin 
oluşturulmasını desteklemektedir. 
Döngüsellik, bir ekonomik sistem ve ürün geliştirme süreci olarak 
değer zincirimizin tamamına entegre edilmiştir. Bunu tedarikçiler, 
müşteriler ve diğer paydaşlarla kurduğumuz derin iş birliği içinde 
işimizin her alanına  
entegre ediyoruz.

Çabalarımız ve ortaklıklarımız sayesinde, 2007 yılından bu yana 
1,3 milyar kilogram (2,8 milyar lbs) kullanılmış elektronik eşyayı 
geri kazandık. Küresel geri kazanma ve geri dönüşüm hizmetleri 
sunma alanında 25 yılı aşkın deneyimimizle daha sürdürülebilir 
bir geleceğe ulaşmak için yeniden düşünme, yeniden tasarlama, 
yeniden kullanma ve geri dönüştürme süreçlerimizi geliştiriyoruz.

Döngüsel ekonomi yaklaşımımız
Döngüsellik uygulamalarımızda kaydettiğimiz ilerleme, gelişen 
düzenleme gereksinimlerine uyum sağlamamıza yardımcı 
oluyor. FY24 ESG Raporumuzun Raporlama Çerçeveleri Endeksi 
kapsamında yer alan sürdürülebilir malzeme göstergelerine 
uygun şekilde FY23 döngüsel ekonomi hedeflerimizin kapsamını 
geliştirdik. Bu iyileştirme ile ürün içerik hedefimiz, azaltılmış 
karbon emisyonlu enerji kaynakları kullanılarak üretilen 
malzemeleri de kapsayacak şekilde genişletildi. Ayrıca ambalaj 
hedefimizi, yeniden kullanılan ambalajları (geri toplanmış ve tekrar 
kullanılmış orijinal ambalajlar) kapsayacak şekilde genişlettik. 
Ancak, yeniden kullanılan ambalajlar için ölçüm ve raporlama 
kapasitesi henüz geliştirilme aşamasında olup bu hedefe ilişkin 
genişletilmiş kapsamı da sonraki raporlara yansıtmayı planlıyoruz. 
Buna ek olarak, geri alım hedefi olarak da adlandırdığımız tekrar 
kullanma veya geri dönüşüm hedefimiz için ölçü birimimizi 
güncelledik. Artık hedefi birim sayısı yerine ağırlık bazında 
hesaplıyoruz. Bu iyileştirmeler, hedefimize doğru kaydettiğimiz 
ilerlememizin doğruluğunu artırırken bu ölçümlere yönelik daha 
geniş çaptaki sektörel yaklaşımlara da daha uyumlu bir yöntem 
sunuyor.

Çevre üzerindeki etkimizi azaltmak için elektronik atıkları ve 
bunlarla ilişkili emisyonları azaltmayı hedefliyoruz. Bunun için 
düşük emisyonlu malzemelerden başlamak üzere mümkün 
olduğunca çok ürünü ve bileşeni yeniden kullanıyor, geri kazanıyor 
ve geri dönüştürüyoruz. FY24’te geliştirdiğimiz döngüsellik 
hedeflerimizin her birinde ilerleme kaydettik.
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2030 HEDEFI

2030'a kadar ürün içeriğimizin 
yarıdan fazlası geri dönüştürülmüş, 
yenilenebilir veya düşük karbon içeren 
malzemeden elde edilecek

%14,1
Geri dönüştürülmüş, yenilenebilir veya azaltılmış 
karbon emisyonlu malzemelerden yapılmış ürün 
içeriğinin yüzdesi

FY24 %50

2030 HEDEFI

2030'a kadar müşterinin satın aldığı 
her bir metrik ton ürün için bir metrik 
ton ürün yeniden kullanılacak veya geri 
dönüştürülecek

Toplanan ürünlerin yüzdesi

%100FY24 %30,1

2030 HEDEFI

2030'a kadar ambalajlarımızın %100’ü 
geri dönüştürülmüş veya yenilenebilir 
malzemeden üretilecek ya da yeniden 
kullanılan ambalajlar kullanılacak

%100
Ambalajdaki geri dönüştürülmüş veya yenilenebilir 
malzeme içeriğinin yüzdesi

FY24 %96,4
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Sayısal uçurumu kapatmak, dijital 
eşitsizlikten en çok etkilenen toplulukları 
derinlemesine anlamakla başlar.
Yerel etkileşimler, küresel programlar, iş ortaklıkları ve teknoloji 
alanında sunduğumuz inovasyonlarla temel ihtiyaçlar için 
teknolojiye ve bağlantıya adil erişim, dijital becerileri geliştiren 
programlar ve kaynaklar ile dijital eşitliği desteleyen topluluk 
ağları ve desteğini sağlamak üzere çalışıyoruz. Sağlık 
hizmetlerine, eğitime ve iş fırsatlarına erişim gibi yaşam kalitesini 
artıran çözümler sunuyoruz.

Dijital kapsayıcılık 
ile yaşamları 
dönüştürme

Dijital kapsayıcılık yaklaşımımız
Topluluk katılımı: Yerel düzeyde yatırım ve etkinlikler. Hizmet sağladığımız ve faaliyetlerimizi yürüttüğümüz topluluklara yatırım 
yapıyoruz. Özel ihtiyaçlarını anlamak için topluluk üyeleri ve yerel sivil toplum kuruluşlarıyla yakın iş birliği içinde çalışıyor ve 
çözümler tasarlayıp hayata geçirmelerine yardımcı oluyoruz. 

Küresel iş ortaklıkları: Büyük ölçekte iş ortaklıkları. Küresel düzeyde etki sağlamak için bugüne kadar öğrendiklerimizi ve 
kaynaklarımızı kullanarak Dell’in etki alanı içinde ve ötesindeki topluluklara ulaşmak için büyük ölçekli, iş ortağı liderliğindeki sosyal 
programları ve küresel ortaklıkları geliştiriyor ve destekliyoruz.

Teknoloji alanında inovasyon: Dell ile inovasyonda öncülük. Dijital kapsayıcılık, Dell kurumsal kültürünün, ürünlerinin ve 
hizmetlerinin merkezinde yer alır. Teknoloji alanında inovasyon programlarımız kapsamında dünyanın en zorlu sorunlarına çözümler 
üretmek için Dell’in uçtan uca çözüm portföyünü kullanıyoruz.

2030 HEDEFI

2030’a kadar dijital kapsayıcılık 
aracılığıyla 1 milyar yaşamı 
iyileştireceğiz

Toplam ulaşılan kişi sayısı (kümülatif, FY20’den 
güncel raporlama yılına kadar)

FY24 396M 1 Milyar

ÖNEMLI ETKENLER

2030’a kadar her yıl, tedarik zincirimizde çalışanlar için 
geleceğe hazır becerilerde geliştirme sunacağız

FY24: Dell tedarikçi sahalarında ve kendi üretim tesislerinde 
toplam 131.478 saatlik geleceğe hazır beceriler eğitimi 
sağlamıştır. 

2030’a kadar her yıl, doğrudan ulaşılan toplam kişilerin 
%50’si, kendilerini kız veya kadın olarak tanımlayan kişiler 
veya yeterince temsil edilmeyen gruplar olacak

Doğrudan ulaşılan kişiler arasında kendini kız ve kadın olarak 
tanımlayanların veya yeterince temsil edilmeyen grupların 
yüzdesi (yalnızca doğrudan erişim sağlanan kişiler)

FY24 %51,5

%50

2030 HEDEFI

2030’a kadar her yıl, ekip üyelerimizin 
%75’i topluluklarında bağış 
etkinliklerine veya gönüllü çalışmaya 
katılacak

%75

Bağış etkinliklerine veya gönüllü faaliyetlere katılan 
ekip üyelerinin yüzdesi

FY24 %48

ÖNEMLI ETKEN

2030'a kadar uzmanlığımızı ve teknolojimizi kullanarak 
kâr amacı gütmeyen 1.000 iş ortağının dijital dönüşümünü 
destekleyeceğiz

1.000

Dijital dönüşüm süreçlerinde desteklenen kâr amacı 
gütmeyen toplam kuruluş sayısı

FY24 535

Küresel etkimiz hakkında daha fazla bilgi edinmek için Dijital 
kapsayıcılık haritamıza göz atın.
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2030'a kadar küresel iş gücümüzün 
%50’si ve küresel iş gücü liderlerimizin 
%40’ı kadınlardan oluşacak

%35,0

Küresel iş gücümüzde kendini kadın olarak tanımlayan 
kişilerin yüzdesi

FY24 %50

%29,1

Küresel liderlerimiz arasında kendini kadın olarak 
tanımlayan kişilerin yüzdesi

FY24 %40

2030 HEDEFI

2030'a kadar ABD’deki iş gücümüzün 
%25’i ve ABD’deki iş gücü liderlerimizin 
%15’i Siyah/Afrikalı Amerikalı veya 
Hispanik/Latin kişilerden oluşacak

%16,1

ABD’deki iş gücümüzde kendini Siyah/Afrikalı Amerikalı veya 
Hispanik/Latin olarak tanımlayan kişilerin yüzdesi

FY24 %25

%12,6

ABD’deki iş gücünde Siyah/Afrikalı Amerikalı veya Hispanik/
Latin kişilerden oluşan liderlerin yüzdesi

FY24 %15

Farklı geçmişlere ve yaşam deneyimlerine 
sahip bireylerden oluşan çeşitli ve kapsayıcı 
bir iş gücü oluşturmanın önemli olduğuna 
inanıyoruz. Teknolojide yeterince temsil 
edilmeyen grupların temsil düzeyini artırmak, 
gelecekteki yetenek ihtiyaçlarımızı karşılama 
ve küresel müşteri tabanımızı yansıtan 
yeni bakış açılarına ulaşma açısından kritik 
öneme sahiptir. Eşit istihdam fırsatı sunarken 
yaptığımız her işte etik ve dürüstlük ilkelerine 
olan bağlılığımızla çeşitliliği destekleyen, 
kapsayıcı uygulamaları ve politikaları 
uygulamayı sürdüreceğiz.

İş gücümüzde 
kapsayıcılığı 
güçlendirme

Kapsayıcı iş gücü yaklaşımımız 
Uzun vadeli başarımızın temelinde ekip üyelerimiz vardır; 
bu nedenle kapsayıcı bir kurumsal kültürü teşvik ediyor ve 
gelecekteki yetenekli ekip üyelerimizi geliştirmeyi sürdürüyoruz. 
Herkes için fayda sağlayan bir gelecek tasarlamak amacıyla dört 
temel alana odaklanıyoruz:

İş yeri

Herkesin kendisi olabileceği ve yaptığı işin anlamlı olduğuna 
inandığı, kapsayıcı bir ortam oluşturuyoruz.

İş gücü
Temsil düzeyini artırmaya kararlıyız ve tüm düzeylerde 
yeteneklerin elde tutulmasının uzun vadeli stratejimiz için 
hayati önem taşıdığını biliyoruz.

Hesap verebilirlik
Dell’in Culture Code ve People Philosophy ilkelerini sürdürme 
konusunda kendimizi sorumlu tutuyoruz.

Piyasa
Sektörümüzde ve müşterilerimizle birlikte, gelecekteki ekip 
üyelerimiz için tercih edilen bir işveren olmak adına örnek teşkil 
ediyoruz.
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Dell Technologies tüm insanların temel insan 
haklarına saygı duyar. Bu saygı, insanlığın 
ilerlemesini sağlama taahhüdümüzün 
merkezinde alır.
Dell olarak imzacısı olduğumuz Birleşmiş Milletler İş Dünyası 
ve İnsan Hakları Rehber İlkeleri ile Birleşmiş Milletler Küresel 
İlkeler Sözleşmesi’nde belirlenen beklentileri kabul ediyor ve 
uyguluyoruz. Politikalarımızı ve uygulamalarımızı bu ilkelerle 
uyumlu hale getiriyoruz. Dell olarak insan hakları ihlallerine 
iştirak etmemeyi taahhüt eder ve tedarikçilerimizi ve diğer iş 
ortaklarımızı da aynı standarda tabi tutarız.

Tüm insanların 
evrensel insan 
haklarına saygı 
duyuyor ve bu 
hakları destekliyoruz 

Insan hakları yaklaşımımız
Herkesin eşit, onurlu ve saygılı bir şekilde muamele görmeyi 
hak ettiğine inanıyor ve sorumlu, etik, kapsayıcı ve sürdürülebilir 
iş uygulamalarına bağlılığımızı koruyoruz. Dell İnsan Hakları 
Politikası; Dell ekip üyeleri, tedarikçiler, yükleniciler ve tüm 
seviyelerdeki alt yükleniciler, iş ortakları, bayiler ve değer 
zincirimizden etkilenen diğer tüm taraflar dahil olmak üzere 
tüm paydaşlarımızın insan haklarını koruma hususundaki küresel 
taahhüdümüzü yansıtır. 

Dell İnsan Hakları Politikası, BM Yol Gösterici İlkeleri ile 
uyumluluğumuzu doğrular. Ayrıca, diğer politikaları, insan hakları 
değerlendirmelerini ve yönetişim protokollerini işimizin her 
alanına gerekli şekilde biçimlendirerek entegre ettik. Bu hususlara 
Dell İnsan Hakları Politikası kapsamında yer verilmiştir.

Etkili insan hakları yönetimi, entegre bir yaklaşım gerektirir. 
Yönetici liderliğine öncelik veriyor ve değer zincirimizdeki en 
önemli risk alanlarına yönelik etkileşimi sürdürüyoruz. FY24’te 
insan hakları değerlendirmeleriyle birlikte önemli risklerin ve etki 
önceliklerinin yönetiminden sorumlu organizasyonlara liderlik 
eden yöneticilerden oluşan, işlevler arası bir ortak yönetim birimi 
olan İnsan Hakları Danışma Kurulumuzu kurduk. İnsan Hakları 
Danışma Kurulu, Dell’in resmi kurumsal insan hakları stratejisini 
destekler ve Dell’in çalışmaları ve değer zinciri genelinde insan 
hakları yönetimi için operasyonel hesap verebilirliği sağlar.

Yönetim Kurulumuzun, ESG Yönlendirme Komitesinin ve ESG 
Bağlantı Ekibinin katılımı ve rollerine dair daha fazla bilgi için FY24 
ESG raporumuzun Kurumsal Yönetim kısmına bakın. FY24 ESG 
raporumuzun Etik Değerler kısmında Davranış Kuralları eğitimimiz 
hakkında bilgilere yer verilmiştir. 
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Dijital teknolojilerin toplum üzerindeki 
yaygın etkisi, tüm teknoloji şirketlerinin 
güvenlik, gizlilik ve etik konularını ele alma 
yöntemlerinin önemini artırmaktadır. 
Müşteriler, teknoloji sağlayıcılarından; ekip 
üyeleri ise işverenlerinden onların en yüksek 
yararını gözetmesini beklemelidir. 

Güvenlik, gizlilik ve 
etik yoluyla güveni 
koruma

Güven yaklaşımımız
Bir sektör lideri olarak, insanların ürettiklerimize, kim olduğumuza ve işimizi yapma şeklimize güvenmesi önemlidir. Bu nedenle, ürün 
ve hizmetlerimizde, iç süreçlerimizde ve ekosistemimizde güvenlik, gizlilik ve etik değerler temelinde güven sağlamaya kararlıyız. 

2030 HEDEFI

2030’a kadar müşterilerimiz ve iş ortaklarımız Dell Technologies’i en güvenilir teknoloji 
iş ortakları olarak derecelendirecek
Bu hedefi FY23 döneminde duyurduk ve FY24 döneminde ise müşteriler ve ortaklar arasında güveni ölçmek için en iyi uygulamaları belirlemek 
üzere çalıştık. Güven konusunda belirlediğimiz önemli etkenler doğrultusunda ilerleme kaydetmeyi hedeflerken bu hedefe yönelik ilerlemeyi en 
iyi şekilde ölçme ve anlatma yöntemlerimizi de geliştirmeye devam ediyoruz.

ÖNEMLI ETKENLER

2024'e kadar Dell, ABD hükümeti tarafından akredite edilmiş ve 
hedeflenen küresel kamu ve özel sektör kuruluşlarının kullanımına 
sunulan ilk doğrulanmış Sıfır Güven çözümünü kullanıma sunacak

Dell’in Sıfır Güven çözümü olan Project Fort Zero, ABD Hükümeti 
tarafından doğrulama için test tarihinin duyurulmasını bekliyor. ABD 
Hükümeti doğrulama testinin başarıyla tamamlanmasının ardından 
kısa süre içinde genel erişim tarihini yayınlamayı planlıyoruz.

2025'e kadar aktif olarak satılan, Dell tarafından tasarlanan ve 
markalı ürün ve tekliflerin %100’ü, üçüncü taraf ve açık kaynaklı 
bileşenlerde şeffaflık sağlayan bir yazılım ürün faturası (SBOM) 
yayınlayacak

Aktif olarak satılan Dell tasarımı ve markalı ürünlerin ve hizmetlerin 
tam kapsamını belirlemek ve ölçüm hattımızı oluşturmak için 
çalışıyoruz. FY24 döneminin sonunda, Dell tasarımı ve markalı 70 
ürün için Yazılım Malzeme Listeleri (SBOM) oluşturduk ve bu önemli 
etkene 2025 yılına kadar ulaşmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

2030'a kadar kimlik doğrulaması kullanan tüm yeni 
Dell ürünleri ve teklifleri, parolasız bir kimlik doğrulama 
mekanizması sunacak

Ürün mimarilerimizin, sertifika tabanlı yönetim de dahil olmak üzere, 
parolasız doğrulama sunması ve donanıma bağlı kimlik doğrulama 
yöntemlerinin oluşturulması ve yol haritalarına entegre edilmesi 
için çalışıyoruz. Secure Component Verification ve Windows Hello 
desteği gibi mevcut çözümler, son kullanıcılar için ilk aşamadaki 
özellikleri sunuyor.

2030’a kadar her yıl, müşterilerin kişisel verileri üzerinde seçim ve 
kontrol sahibi olmalarını daha kolay ve hızlı hale getireceğiz

FY24 döneminde Dell, şu anda küresel çapta 74 nokta erişilebilir 
olan Gelişmiş Gizlilik Merkezimiz ile kişisel veriler üzerindeki müşteri 
seçimlerini ve kontrollerini daha kolay ve hızlı hale getirmiştir.
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Bu raporla, ESG stratejimiz ve 
girişimlerimiz doğrultusunda hesap 
verebilirlik konusunda uzun vadeli 
taahhüdümüzü sürdürüyoruz.

Önümüzdeki zorlukların üstesinden gelmek için inovasyon yapmaya ve 
gelişmeye devam etmeliyiz ancak bu sadece bizim yolculuğumuz değil. 
Yeni fikirleri ve iş ortaklıklarını memnuniyetle karşılıyor ve herkes için 
toplumsal etki yaratmak adına bize katılmanızı umuyoruz.

Daha fazla bilgi için Dell.com/impact adresini ziyaret edin.

http://Dell.com/impact
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